CNPJ - 56.338.056/0001-05-Inscr. Estadual - Isento

Fone - 16-3395-1125 -
E-mail - asilo.rincao@hotmail.com

Rua Januario Colesanti - n°343 - Centro - 14830-000 - Rincao/SP

Si

Pelo presente, estamos encaminhando a Presta^ao de Contas Anual 

recebida no valor de R$ 15.624,00 (Quinze mil seiscentos e vinte e quatro reais), proveniente de 

recursos. transferidos pela Prefeitura Municipal de Santa Lucia no ano de 2023.

Sem outro particular para o momento, renovamos os votos de estima e

firas’A

CREDOR VALOR (R$)

23/01/2023 Fra Idas Geriatricas R$ 1.699.80

23/02/2023 NF 252.775 Fraldas Geriatricas R$ 1.646.73